din Suiugd în termenul regulamentar la P. On. oficiu protopopesc în Oradea-mare, prezentându-se în vre-o duminică sau sărbătoare în sf. biserică, pentru a-și arăta desteritatea în cântare și rânduiala bisericeii.

Suiugd, din ședința comitetului parohial ținută la 29 iunie (12 iulie) 1913.

Mihai Caba,
par. pres. com.

Vasile Papp,
not. com.

În conțelegere cu: Andrei Horvath adm protopop inspetor școlar.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc-cantoral dela școala gr. or. rom. elem. din Iosaș se escrie concurs cu termen de recurgere de 30 zile dela prima publicare în foaia „Bis.

Recursele adresate comitetului parohial din Toboliu (*Vizesgyám*) sunt a se înaintă, la oficiul protopresbiteral din Oradea mare (*Nagyvárad-velence*) având reflectanții a se prezentă, în cutare duminică sau sârbătoare în sfta biserică din Toboliu, spre a-și arăta dexteritatea în cant și tipic.

Din ședința comitetului parohial, ținută la 29 iunie (12 iulie) 1913.

Georgiu Drimba

Petru Tincău

paroh, președinte.

notar.

În conțelegere cu: *Andrei Horvath* adm. protopop.

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc dela școala confesională gr. ort. rom. din comuna *Varviz* ppresbiteratul Orăzii-mari, devenită în vacanță prin trecerea la penziune a inv.

Recursele ajustate conform dispozițiilor Regulamentului din vigoare sunt a se înaintă la Prea On. Oficiu ppresbiteral în Oradea mare. Reflectanții vor avea să se prezinte în vre-o duminică ori sârbătoare în sfta biserică din loc spre a-și arăta dexteritatea în cant și tipic.

Din ședința comitetului parohial, ținută în *Varviz*, la 20 iunie (3 iulie) 1913.

Ioan Popa

Petru L. Raicu

paroh, preș. com.

not. com.

În conțelegere cu: *Andrei Horvath* adm. protopop. inspector școlar. 3—3

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc vacant din *Prăjești* (*Parázs*) se escrie concurs cu termin de 30 de zile dela prima publicare în organul diecezan.